АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.08. 2012 г. № 368
          с. Жирятино

Об объявлении 17 сентября
2012 года нерабочим днем

В связи с празднованием 69-й годовщины освобождения Брянщины от немецко-фашистских захватчиков и на основании постановления администрации Брянской области от 08.08.2012 года № 728
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести  выходной день с субботы 8 сентября 2012 года на понедельник 17 сентября  2012 года.

2. Действие настоящего постановления распространяется на структурные подразделения администрации района.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления района, руководителям предприятий и организаций всех форм собственности принять аналогичные решения.

                   Глава администрации

                              района                                                     С.П.Налегацкая
Исп. Тюкаева Т.Н.
     т. 3-06-09